

فرمانداری:

## نظارتها باید در حوزه نرخ و کیفیت نان ارتقا یابد



صفحه ۶

## عاملان تیراندازی میدان معلم شهرری دستگیر شدند



فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: با تلاش ماموران پلیس اطلاعات شهرستان سه نفر از عاملان تیراندازی میدان معلم دستگیر و یک قبضه سلاح گرم...  
صفحه ۵



## اختصاص ۷۵ میلیون متر مکعب حقابه حاصل از پساب تصفیه خانه های جنوب تهران به کشاورزی ری

صفحه ۳

## دکتر مصطفی امینی:

یک میلیون نفر در جنوب تهران از خدمات  
شبکه بهداشت و درمان ری برخوردارند



صفحه ۴



پرداخت سهم مال باختگان و  
شکات پروژه آفتاب ری  
از هفته آینده  
۴



کشف محموله شکر ۲۰۸ میلیارد  
ریالی توسط سربازان گمنام  
امام زمان (عج) در شهرری  
۵



کتابخانه های روستایی  
شهرستان ری در خدمت  
مخاطبان  
۶



آغاز سرشماری کشاورزی  
استان تهران به مدت ۳۰ روز  
از آبان ماه  
۸

افتتاح ۲۸ پروژه شهرستان ری با اعتبار  
۱۳ هزار میلیارد ریالی در هفته دولت

صفحه ۷





# دلدادگان حسینی در مسیر عاشقی تا کوی دوست



انجام می‌شود. ایرانی‌های دیندار نیز چند سالی است در اربعین شهادت امام حسین (ع) با پای پیاده عازم کربلا می‌شوند. این مراسم یکی از بزرگ‌ترین اجتماعات جهان خوانده می‌شود و از سال ۲۰۱۴ به بزرگ‌ترین پیاده‌روی (پیمایش) و گردهمایی عمومی سالانه در جهان تبدیل شده‌است.

امروز موبک‌های مردمی با استقرار در مسیر این مراسم آیینی با خدمات رسانی به موقع حال و هوای پیاده روی نجف تا کربلا را زنده نگه داشته و تشنگی از لب سوگواران حسینی زدودند.

امروز در این مراسم میلیونی عشق به یار بیش از همه موج می‌زند و دل همه راهپیمایان در گرو یار در کربلاست. امروز در مسیر عاشقی راهپیمایان جامانده از سرزمین نور کربلای معلی ۱۱۰ پردیس فرهنگی و هنری در وصف یار عاشقان ابا عبدالله الحسین تعزیه خوانی و چارپایه خوانی کردند و کرسی‌های تلاوت و نماز جماعت برپا نمودند. وقتی به چهره گرما زده و رنگ پریده عزاداران در این مراسم می‌نگری؛ چه بی‌پرده، حزن و اندوه را در چهره در هم کشیده راهپیمایان نظاره می‌کنی. نمی‌دانم آیا تا به حال سفر به کربلا را در اربعین تجربه کرده‌ای؟ تا به حال به این اندیشیده‌ای که چگونه سختی‌های راهی طولانی با شرکت در مراسم جهانی پیاده روی اربعین و البته با شوق رسیدن به سرزمین سید و سالار شهیدان برایت آسان می‌شود و چه ناباورانه از موانع ناباورانه عبور می‌کنی؟

آیا تا به حال به این راز اندیشیده‌ای که چگونه قلبت اینگونه در طول راهی طولانی و خسته کننده برای رسیدن به دیار عاشقان حسینی به تیش می‌افتد و دلت با نخستین نگاه به گنبد و بارگاه حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و حضرت ابولفضل العباس (ع) و نظاره بین الحرمین غریبانه به پرواز در می‌آید؟ چه دل انگیز است برایت سفری که تا ابدیت سختی است اما چه شیرین و دلچسب است سفری معنوی و حزن انگیز که وقتی از آن باز می‌گردی، گویی تمام غم‌های دنیایت را در آنجا جا می‌گذاری و سبکبال باز می‌گردی؟

پیاده روی که خود سفری به انتهای بی‌کران هاست و چه آسان است مشقات راهی سخت؛ آنجا که دلت به یکباره می‌شکند و توانی برای گفتن یا حسین دیگر برایت باقی نمی‌ماند! حتما شنیده‌اید که عراقی‌ها مهمان نوازند و قدم‌های زائران آقا امام حسین را بر چشم می‌گذارند و بهترین میزبانی را برای پذیرایی انجام می‌دهند و حتما شنیده‌اید که با دل و جان از زائران اربعین حسینی (ع) مراقبت می‌کنند، خدمات رایگان می‌دهند، پای راهپیمایان را می‌شویند و میهمانان و زائران را به خانه هایشان دعوت می‌کنند تا خستگی راه از تنش بزدایند و موبک‌هایی که با عشق، نذورات می‌دهند و چایخانه‌هایی که خستگی جسم خاکی‌ات را با طعم تلخ چای عراقی با استکان‌های کمر باریک می‌زدایند.

آری این است سفر در روز اربعین به کربلا. سفری عاشقان با کوله باری از عشق به ابا عبدالله الحسین، امام مظلوم و اهل بیت مظلومشان. آیا به مراسم آیینی جاماندگان اربعین حسینی رفته‌اید؟ آن هم دنیای دیگر است؛ مراسمی پر از عشق و خاطره که با دلت همسفر راه کربلایان می‌شوی! امروز آنانی که در این مراسم شرکت کردند، این سفر معنوی و زیبا را تجربه کردند و دل به دل یاران کربلا سپردند و با همراهان امام مظلومشان هم‌دردی کردند. امروز همه خادمان و جاماندگان حسین در خیمه حسین‌اند. امروز بیستم صفر یعنی اربعین است؛ چهل روز پس از شهادت حسین بن علی و یارانش در سرزمین کربلا. به گفته مورخان در این روز کاروان اسرا از شام به مدینه بازگشته‌اند و روزی است که جابر بن عبدالله انصاری، صحابی پیامبر اکرم (ص)، از مدینه به کربلا رسیده تا به زیارت قبر امام حسین (ع) بشتابد و گفته می‌شود او نخستین کسی است که قبر سیدالشهدا (ع) را زیارت کرده است.

گزارش: رضا فغانی

**اربعین آمد و امروز پایتخت نشینان ایران اسلامی در اربعینی دیگر و مراسم پیاده‌روی دلدادگان حسینی شرکت کردند و با کوله‌ای از عشق و امید در مسیر عاشقی به سید و سالار شهیدان پیوستند.**

دلدادگان حسینی که چند سالی است به نام جاماندگان اربعین با دل‌هایی شکسته از بامداد روز اربعین از گوشه و کنار پایتخت کشور در میدان آیینی امام حسین (ع) گردهم می‌آیند، تا شهر ری و بارگاه متبرک شاه عبدالعظیم حسینی (ع) به یاد اربعین سید و سالار شهیدان و یاران باوفایش پیاده روی کرده و در سوگ امام مظلوم و اهل بیتش اشک می‌ریزند.

آری، امروز دلدادگان اربعین حسینی با شرکت در راهپیمایی عظیم و میلیونی خود نشان دادند که در خیمه سیدالشهدا (ع) هستند. امروز همه آمده‌اند؛ برخی چفیه به سر به یاد شهدای غزه و برخی هم با چشم‌های گریان در غم امام مظلومشان تا با هم «یا حسین» گویند و بر دشمن غاصب اسرائیل لعنت بفرستند.

از دقایق اولیه صبح - در همه مسیرهای تعیین شده مراسم آیینی راهپیمایی جاماندگان اربعین یک مسیر اصلی و شش مسیر فرعی؛ پر از جمعیت راهپیمایان عاشق به سید و سالار شهیدان است.

مدیریت شهری پایتخت هم امروز همه توان خود را به کار گرفته تا خدمات مناسبی را به عزاداران و شهروندان در حوزه‌های حمل و نقل عمومی از اتوبوس، مترو و تاکسی گرفته تا خدمات شهری ارائه دهد. پلیس نیز همچون همیشه یار بی‌ادعای مردم است و همپای راهپیمایان در مراسم دلدادگان اربعین حضور دارد.

اربعین آمد؛ اربعینی دیگر و باز همه هستند، مردم عاشق و دل‌داده حسین و خادمان حسینی و خیمه‌ها و موبک‌هایی که متشکل از غرفه‌هایی متعدد است تا به کودکان، مادران و فرزندان شیرخواره خدمات ارائه دهند.

امروز همه خادمان در موبک‌های خدمت رسانی در غم چهلیم سید و سالار شهیدان به زائران خدمت می‌کنند و روایت گر صحنه‌های کربلا و حماسه مقاومت مردم غزه هستند. موبک‌هایی که با عشق به حسین نذورات می‌دهند و لب تشنه راهپیمایان را به یاد لب تشنه امام حسین (ع) و اهل بیتش سیراب می‌کنند.

اربعین آمد. همه ساله خیل عظیمی از شیعیان عاشق با دلی پر از امید از عشق به امام حسین (ع) و یارانش با پای پیاده راهی دیار کربلا می‌شوند و به یاد امام مظلوم شیعیان و اهل بیتش می‌گریند و سوگواری می‌کنند.

اربعین آمد و شور دوباره سفر به سرزمین مصیبت‌های کربلا را در دل‌مان زنده کرد. باز هم با آمدن اربعین همه عاشقان حسینی ع رهسپار دیار یار شده‌اند و برای مصیبت حسین در سرزمین مصیب‌ها گردهم آمده‌اند.

امروز همه عاشقان امام حسین (ع)؛ از کودک و بزرگسال، پیر و جوان همه و همه دلدادگان امام سوم شیعیان، حسین حسین گویان و دلشکسته، به امید نیم‌نگاهی از سوی امام مظلوم به این مراسم آیینی آمدند تا با لبی تشنه یاد حسینشان در روز کربلا را زنده نگه دارند و بگویند اینجا در خیمه حسینیم.

شرکت کنندگان آمده‌اند و با حضور در مراسم چهلیمین روز شهادت سرور و سالار شهیدان با امام سجاد (ع) و حضرت زینب و سایر اسرای کربلا هم‌دردی کنند و به مصیبت‌های امام پاکشان گریستند و انجام فریضه بجا آورند.

آری، جاماندگان حسینی باردیگر همچون سال‌های گذشته با کوله‌ای از عشق و دلی پر از امید به مراسم پیاده روی اربعین آمده‌اند تا دلشان را کربلایی کنند. دل به دل اهل بیت امام شیعیان داده‌اند و کوله‌ای از عشق را نثار شهدای کربلا کنند و با دل و جان و روحشان به راهپیمایان اربعینی در کربلای معلی در یک خط پیوسته اما طولانی وصل شوند. پیاده‌روی عظیم اربعین مراسم و گردهمایی مذهبی است که توسط شیعیان به صورت پیاده‌روی از مسیرهای منتهی به کربلا به منظور زیارت امام حسین (ع) و جمع شدن همه آنها در چهلیمین روز پس از کشته شدن سید و سالار شهیدان در کربلا

# اختصاص ۷۵ میلیون متر مکعب حقابه حاصل از پساب تصفیه خانه های جنوب تهران به کشاورزی



فرماندار ویژه شهرستان ری با بیان اینکه رفع نیازهای آبی در حوزه کشاورزی ضرورت دارد، گفت: با پیگیری های انجام شده و تلاش مسئولین ذیربط تاکنون ۷۵ میلیون مترمکعب حقابه حاصل از پساب خروجی تصفیه خانه های جنوب تهران توسط وزارت نیرو به حوزه کشاورزی شهرستان ری تخصیص داده شده است.

مهدی باب الحوائجی در راستای رفع مشکلات و نیازهای حوزه کشاورزی و زراعت شهرستان به منابع کافی آب در نشست ویژه تحلیل و بررسی راهکارهای اجرایی انتقال حق آبه و تحویل آن به کشاورزان منطقه که باحضور سیدعلی یزدیخواه نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، معاونان امور عمرانی و برنامه ریزی و توسعه فرمانداری، رئیس امور منابع آب شهرستان ری و نمایندگان شرکت های تعاونی آب بران بخش های تابعه برگزار شد اظهار داشت: تأمین پایدار آب مورد نیاز شهرستان در حوزه های مختلف از جمله زراعت و کشاورزی از اهمیت بالایی برخوردار است که مجدانه در حال پیگیری و رفع کمبودها با آن هستیم.

وی افزود: با تلاش کلیه مسئولین مربوطه بویژه پیگیری های نماینده مجلس شورای اسلامی از جمله برگزاری بیش از ۶ جلسه اختصاصی با وزیر نیرو با موضوع تأمین آب، وزارت نیرو بصورت رسمی مقدار ۷۵ میلیون مترمکعب پساب حاصل از خروجی تصفیه خانه های جنوب تهران را به حوزه کشاورزی و زراعت شهرستان ری تخصیص داده است. فرماندار ویژه شهرستان ری بیان داشت: این مقدار حق آبه بصورت رسمی در اختیار شهرستان ری می باشد، اما موضوعی که در حال حاضر با آن روبرو می باشیم بحث چگونگی جذب، انتقال و تحویل این مقدار آب به کشاورزان در بخش های تابعه شهرستان می باشد که این امر نیازمند تخصیص بودجه لازم، اجرای عملیات های عمرانی، تأمین زیرساخت های مورد نیاز و مشارکت فعال شرکت های تعاونی آب بران در بخش ها می باشد. باب الحوائجی تصریح کرد: در حال حاضر در بخش اجرای عملیات عمرانی و ایجاد زیرساخت های مورد نیاز انتقال پساب از محل تصفیه خانه های جنوب تهران به مناطق مورد نظر در سطح شهرستان نیازمند اخذ مجوز ماده ۲۳ از سازمان مدیریت و

برنامه ریزی می باشیم که موضوع در حال پیگیری بوده و امیدواریم در کوتاه ترین زمان ممکن به نتیجه مطلوب دست یابیم. وی اظهار داشت: در حوزه تحویل پساب مورد نظر و تخصیص و تحویل آن به کشاورزان، در ۵ بخش تابعه شهرستان شرکت های تعاونی آب بران با مشارکت کشاورزان و فعالان این حوزه تشکیل و در حال فعالیت می باشند که این تعاونی ها وظیفه اختصاص میزان حق آبه لازم به اراضی کشاورزی، تحویل آب به کشاورزان و نظارت بر فرآیند انتقال و تحویل حق آبه را بر عهده دارند. فرماندار ویژه شهرستان ری افزود: در حال حاضر رفع نیازهای بلندمدت و تنش های آبی حوزه کشاورزی از اولویت های اصلی مدیریت شهرستان می باشد که انشاءالله با همت کلیه مسئولین و همراهی دستگاه های ذیربط بتوانیم با تکمیل فرآیندها، ایجاد زیرساخت ها و اجرایی کردن اقدامات مورد نیاز در آینده ای نزدیک حاشیه امنیت خوبی را در این حوزه ایجاد و از دغدغه های کشاورزان عزیزمان بکاهیم.

گزارش: سارا نظری

## پیشرفت ۶۲ درصدی طرح محورهای الگوی خدمت شهری در منطقه ۲۰ در شهری



درختان، رنگ آمیزی المان های شهری و ایمن سازی بوستان ها از جمله اقدامات در حال اجرا در این محور است.

وی تصریح کرد: در محور فدائیان اسلام حفاصل میدان بسیج مستضعفین تا میدان حضرت عبدالعظیم (ع) به طول ۲۰۰ متر اقداماتی از جمله نصب علائم ترافیکی، خط کشی محوری، کف نویسی، اجرای بلوک عابر پیاده، رنگ آمیزی نرده، نصب پایه چراغ دکوراتیو، نصب گل میخ، تراش و روکش آسفالت، اجرای دیوار رنگی، بهسازی معبر و رنگ آمیزی زیرمخزنی در حال اجرا است.

شهردار منطقه ۲۰ گفت: تمام سعی و تلاش مدیریت شهری بالابردن میزان رضایتمندی مردم شهید پرور قبله تهران و اهتمام مجموعه شهرداری و کارکنان برای خدمتگزاری صادقانه به مردم است.

شهردار منطقه ۲۰ بیان داشت: در این طرح روکش آسفالت، تبدیل نهر به کانیو، مرمت، بهسازی و رفع نواقص در معابر و بوستان ها، بهسازی ایستگاه های حمل و نقل عمومی، پیادهرو سازی و اصلاح و ایمن سازی معابر با هدف ایجاد تحول در شهر و انجام گام های مؤثر جهت افزایش رضایتمندی شهروندان اجرا می شود.

شنگی با اشاره به اجرای این طرح در خیابان شهید اردستانی در محله دولت آباد اضافه کرد: طول این معبر از فلکه اول تا سوم دولت آباد هزار و ۵۰ متر است و رنگ آمیزی ایستگاه تاکسی، مرمت و نوسازی ایستگاه اتوبوس، پیاده روسازی، مرمت و بازسازی آبنما، اجرای دوردرختی، همسطح سازی دریچه، اجرای بلوک عابر پیاده و نصب چراغ راهنمایی، کاشت نهال و گل و گیاه، ترمیم تنه

شهردار منطقه ۲۰ تهران گفت: طرح الگوی خدمت از اوایل سال جاری در معابر منتخب با رویکرد ارتقاء فضاهای زیست پذیر و تحول خدمت رسانی اجرا شده و تاکنون ۶۲ درصد پیشرفت داشته است.

رضا شنگی با بیان اینکه طرح محورهای الگوی خدمت یک طرح همه جانبه ترافیکی، عمرانی، خدمات شهری و نگهداشت است اظهار داشت: این طرح به صورت متمرکز با برنامه ریزی و تأمین اعتبار بودجه از ابتدای سال جاری در ۷ معبر منتخب در حال اجراست.

وی افزود: طرح الگوی خدمت در خیابان های دکتر کریمان، کمیل، شهید رحیمی، شهید اردستانی، بلوار قدس، خیابان فدائیان اسلام و میثم در حال اجراست.



## یک میلیون نفر در جنوب تهران از خدمات شبکه بهداشت و درمان ری برخوردارند

را در دنیا برای کشورمان خلق کرده اند باشیم. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری در بزرگداشت روز پزشک گفت: مداوای انسان‌ها نشان از تعهد به انسانیت است و اگر احساس تعهد به انسانیت نبود، پیشرفت‌های پزشکی اتفاق نمی‌افتاد. یکم شهریور ماه، زادروز حکیم ابوعلی سینا می باشد، این روز فرصتی برای ادای احترام به تلاش‌های فراوان و زحمات‌های بی‌وقفه قشری است که جامعه پزشکی طیف بزرگی از پزشکان، پرستاران، داروسازان و پیراپزشکان را شامل می‌شود که سلامت جسمی و امنیت روحی را برای جامعه به ارمغان می‌آورند. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری افزود: یکی از مراتب مجاهده در راه خدا مداوای انسانهاست بنابراین پزشکان مجاهدین راه خدا هستند و اگر احساس تعهد به انسانیت نبود بی‌شک پیشرفت‌های پزشکی که امروزه شاهد آن هستیم اتفاق نمی‌افتاد. امینی اظهار داشت: در گذشته و اکنون پزشکانی بوده و هستند که صادقانه، صمیمانه و خالصانه تمام وجودشان را تقدیم مردم کردند و این افراد با عشق مشغول خدمت‌رسانی به مردم جامعه هستند تا سلامتی و تندرستی مردم را تامین کنند و ما یاد در گذشتگان و شهدای این عرصه را گرمی می‌داریم و زحمات تمام همکاران پزشک، اساتید و پیشکسوتان این عرصه را ارج می‌نهیم. وی خاطر نشان کرد: در نظام سلامت کشورمان جایگاه بهداشت بسیار ارزشمند است و در تامین سلامت مردم پیشگیری بر درمان مقدم است، رسالت اصلی شبکه‌های بهداشت و درمان در روستاها و شهرهای کشور انجام مراقبت‌های اولیه بهداشتی است و پزشکان مسئول تیم سلامت هر منطقه بوده و در این راه نقش بسیار مهمی دارند. وی تصریح کرد: تلاش شبانه‌روزی همه پزشکان در سراسر ایران عزیز قابل تقدیر و احترام است و من شاهد فداکاری‌های پزشکان در مناطق جنوب تهران و روستاها هستم و چیزی جز ایثار و از خود گذشتگی در آنها نمی‌بینم و جز با انگیزه معنوی و انسان‌دوستانه قدم در این راه نگذاشته‌اند. ابوعلی سینا، دانشمند و طبیب زبردست ایرانی در قرن چهارم و پنجم قمری است که از جمله مشهورترین و تاثیرگذارترین شخصیت‌های ایران زمین و جهان است و با آثار گرانسنگ در زمینه فلسفه و پزشکی شناخته شده است. کتاب شفا یک دانشنامه علمی و فلسفی جامع است و کتاب قانون نیز در موضوع پزشکی و از جمله معروف‌ترین آثار ابن‌سینا به شمار می‌رود و به واسطه نقش بی‌بدیل او در ترویج دانش پزشکی به نام پزشک نامگذاری شده است. علم پزشکی ایران در میان کشورهای جهان جایگاه ممتازی دارد و تاریخ پرشکوه ایران پزشکان زیادی را در دامن پروراند که منشأ آثار و برکات زیادی بوده‌اند؛ برای نمونه پزشکانی که در هشت سال دفاع مقدس از خود رشادت نشان دادند و پزشکانی که دوران همه‌گیری بیماری منحوس کرونا به‌عنوان مدافعان سلامت از خود رشادت‌ها نشان دادند.

**گزارش: معصومه فغانی**



**مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری اعلام کرد که این شبکه با برخورداری از ۲ مرکز شبانه‌روزی، ۲۸ مرکز خدمات جامع سلامت، ۶۵ پایگاه سلامت و ۲۵ خانه بهداشت به جمعیتی حدود یک میلیون نفر در جنوب استان تهران خدمات بهداشتی درمانی ارائه می‌کند.**

دکتر مصطفی امینی ضمن بزرگداشت روز پزشک در گفت و گو با خبرنگار ایرنا تصریح کرد: شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری با مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه‌های سلامت و خانه‌های بهداشت، به حدود یک میلیون نفر در این شهرستان خدمات بهداشتی درمانی ارائه می‌دهد و در تامین سلامت مردم، پیشگیری مقدم بر درمان بوده و این رسالت اصلی شبکه‌های بهداشت و درمان است که در تمامی نقاط کشور، روستاها و شهرها با انجام مراقبت‌های اولیه بهداشتی در این راستا تلاش می‌کنند و پزشکان در این راه نقش مهمی دارند. وی گفت: نقش پزشکان به همراه سایر اعضای تیم سلامت در مراکز خدمات جامع سلامت در پیشگیری در کاهش ابتلا به بیماری‌های مختلف مانند دیابت، فشارخون و بیماری‌های قلبی عروقی و انواع سرطان‌ها داشته و این خود در کاهش هزینه‌های مردم و کشور و کاهش درد و رنج‌های مردم نقش دارد و حقیقتاً پیشرفت‌های پزشکی در سالهای اخیر در کشور بسیار زیاد و ارزشمند بوده و ما باید قدران، دانشمندان علوم پزشکی که این سرآمدی

## پرداخت سهم مال باختگان و شکات پرونده آفتاب ری از هفته آینده



نشد و در نتیجه دادستانی شهرستان ری با برگزاری جلسات متعدد با سایر مالکین، نامبردگان را جهت فروش کل ملکی که محکوم علیه در آن دارای سهم است، ترغیب کرد. رحیمی تصریح کرد: خوشبختانه ملک فوق فروخته شده است و سهم محکوم علیه به حساب دادگستری در جهت رد مال شکات واریز شده است که از هفته آینده پرداخت رد مال تمام شکات با قید فوریت آغاز خواهد شد و سهم تمام مال باختگان در این مرحله پرداخت خواهد شد.

دادستان شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد: پس از اتمام پرداختی‌های مذکور، مجدداً دادرسی شهرستان ری اقدامات لازم در خصوص پرداخت خسارات آرای حقوقی مال باختگان را آغاز خواهد کرد.

در سال ۱۳۹۵ در زمینه پیش فروش پرونده آفتاب ری، یک واحد به چندین نفر فروخته شده که پرونده این پرونده با ۳۶۵ شاکی تشکیل شده و محکوم علیه در زندان به سر می‌برد.



دادستان شهرستان ری از پرداخت رد مال تمام شکات «آفتاب ری» با قید فوریت خبر داد و گفت: ملک متهم پرونده مذکور در مزایده به فروش رفت و سهم تمام مال باختگان از هفته آتی پرداخت خواهد شد. محمد مهدی رحیمی در گفت و گو خبرنگاران با اشاره به رسیدگی به پرونده کثیرالشاکی آفتاب ری اظهار داشت: پرونده‌های کثیرالشاکی در خصوص پرونده مسکونی آفتاب ری (موسوم به هاشم آبادی) در دادرسی شهرستان ری در مرحله اجرای حکم و متهم اصلی محکوم به تحمل حبس، جزای نقدی و رد مال است.

وی افزود: تعداد شکات این پرونده که در حدود ۳۷۴ نفر و میزان رد مال کیفی شکات رقمی در حدود ۶۵ میلیارد تومان و بر این اساس پرونده مذکور از بزرگترین پرونده‌های کثیرالشاکی استان تهران است. دادستان شهرستان ری در ادامه گفت: متأسفانه در ادوار قبلی چندین مرتبه مزایده‌هایی در خصوص اموال متهم اصلی صورت پذیرفت که به دلیل مشاعی بودن آن اموال، توفیقی در فرایند مزایده حاصل



# عاملان تیراندازی میدان معلم شهری دستگیر شدند



اجتماعی مردم، با تمام توان خود به صورت شبانه روز پای کار است.

## دستگیری جیب بر حرفه ای اطراف حرم حضرت عبدالعظیم

طرهانی گفت: با وقوع چند فقره جیب بری در هفته های اخیر در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شده و با اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، مشخصات سوژه مورد نظر را به دست آوردند. وی افزود: متعاقب آن، ماموران گشت زنی های محسوس و نامحسوس در محدوده و داخل حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) آغاز کردند تا این که در سیزدهم شهریور امسال سارق در حال زاغ زنی سوژه های خود مشاهده کردند.

طرهانی بیان کرد: متهم در یک عملیات ضربتی دستگیر و به اداره پلیس منتقل شد و در بازرسی از وی تعدادی مدارک شناسایی مسروقه و همچنین چند عدد کیف پول مسروقه کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهم که ابتدا منکر اتهامات خود بود، در نهایت به جرم خود مبنی بر جیب بری با استفاده از ازدحام محدوده حرم شاه عبدالعظیم حسنی (ع) و بازار اعتراف و عنوان داشت که تا پیش از دستگیری ۸ فقره سرقت و جیب بری را مرتکب شده است. سرهنگ طرهانی در پایان خاطر نشان کرد: پرونده قضایی برای متهم تشکیل و به همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

شهرستان ری با بیش از یک میلیون نفر جمعیت در جنوب استان تهران قرار دارد. **گزارش: معصومه فغانی**



۴ فقره سرقت معترف شدند که پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی اعزام شدند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مشارکت مردم و دستگاه ها و همکاری آن ها با پلیس برای کاهش وقوع سرقت امری ضروری است خاطر نشان کرد: برای دستیابی به امنیت اجتماعی مطلوب در جامعه، جدی گرفتن مشارکت مردمی بسیار مهم است و آگاهی بخشی و بالا بردن دانش انتظامی شهروندان از جمله اقدامات مهم پیشگیرانه است که می تواند در کاهش وقوع سرقت نقش به سزایی داشته باشند.

وی در پایان با دعوت از شهروندان برای اجرای امنیتی پایدار و همکاری با پلیس گفت: با رعایت اصول حفاظتی و مراقبتی و همچنین توجه به هشدارهای پلیس می توان از وقوع بسیاری از سرقت ها پیشگیری کرد.

## ۳ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی در کهریزک دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: ۳ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی در کهریزک که باعث وحشت شهروندان شده بودند دستگیر شدند.

طرهانی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی در بلوار بهشتی کهریزک بررسی موضوع سریعاً در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷۰ کهریزک قرار گرفت. وی افزود: با حضور به موقع پلیس در محل درگیری و بررسی های لازم مشخص شد افرادی به دلیل نامعلومی با یکدیگر در حال نزاع بوده که ۳ نفر از عاملان اصلی نزاع توسط ماموران انتظامی دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند. طرهانی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، اظهار داشت: پلیس به منظور ایجاد امنیت

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: با تلاش ماموران پلیس اطلاعات شهرستان سه نفر از عاملان تیراندازی میدان معلم دستگیر و یک قبضه سلاح گرم از مخفیگاه متهمان کشف شد.

سرهنگ محمدقاسم طرهانی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی در یک واحد صنعتی و مجروحیت یکی از شهروندان از ناحیه پا و در راستای برخورد با برهم زندگان نظم عمومی و دارندگان سلاح های غیر مجاز در شهرستان ری، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران سازمان اطلاعات انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران عملیات پلیس اطلاعات با انجام اقدامات تخصصی و اطلاعاتی ۳ عامل تیراندازی را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در مخفیگاهشان در یکی از شهرستان های همجوار دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: در همین ارتباط یک قبضه کلت کمربند سلاح جنگی از مخفیگاه متهمان کشف و متهمان در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی معترف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری در خاتمه با اشاره به اینکه، امنیت و سلامت و جلب رضایتمندی شهروندان اولویت پلیس است از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک بلافاصله از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده تا نسبت به شناسایی و دستگیری آنان در اسرع وقت اقدام شود.

## دستگیری ۲ سارق سابقه دار کابل برق در کهریزک و کشف ۴ فقره سرقت

محمدقاسم طرهانی در تشریح این خبر گفت: طی هفته های اخیر با توجه به وقوع چند فقره سرقت کابل برق در سطح کهریزک، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، ماموران گشت انتظامی کلانتری کهریزک در سطح حوزه استحفاظی فردی را در حال سرقت کابل برق مشاهده و فردی دیگر را سوار بر خودرو درحالت انتظار، مشاهده کردند.

رئیس پلیس شهرستان ری ادامه داد: سارق به محض مشاهده مامورین از تیر برق پایین آمده و با سوارشدن خودرو از محل متواری و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد و پس از طی مسافتی خودرو متوقف و در یک عملیات ضربتی متهمان دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند.

طرهانی بیان داشت: متهمان پس از انتقال به کلانتری مشخص شد جزء متهمان سابقه دار بوده که در تحقیقات انجام شده به

# کشف محموله شکر ۲۰۸ میلیارد ریالی توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) در شهری



بررسی برای ادامه سیر مراحل قضایی تحویل تعزیرات حکومتی استان تهران و اداره صمت شهرستان ری شده است.



سپاه شهرستان ری محموله ۷۶۵ تنی شکر به ارزش ۲۰۸ میلیارد و ۸۴۵ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ قنبری بیان کرد: این پرونده پس از

فرمانده سپاه ناحیه حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) شهرستان ری از عملیات شناسایی و کشف محموله ۷۶۵ تنی شکر به ارزش ۲۰۸ میلیارد و ۸۴۵ میلیون ریال توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) شهری خبر داد.

سرهنگ روح اله قنبری در تشریح این خبر اظهار کرد: سربازان گمنام امام زمان (عج) در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در موضوع مبارزه با مفاسد اقتصادی همیشه پیشگام هستند. فرمانده سپاه ناحیه حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) شهرستان ری افزود: فروش خارج از شبکه و ثبت نکردن عمدی کالا توسط یک تعاونی کشوری در شهرستان ری شروع این تخلف بوده است.

وی در خصوص این پرونده گفت: طی عملیات شناسایی توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) در



# کتابخانه های روستایی شهرستان ری در خدمت مخاطبان

ترویج کتاب خوانی در سطح شهرستان است، که عمده ی این برنامه ها در مناسبت های ملی و مذهبی برگزار می گردد. از جمله می توان به برنامه های رونمایی و نقد و بررسی کتب، نشست های ترویج کتاب خوانی، نمایشگاه های موضوعی که در سطح کتابخانه ها یا مدارس برگزار میگردند اشاره داشت. قربانی تاکید کرد: مراسم و جشن هایی نیز در مناسبت های مختلفی اعم از دهه ی ولایت، دهه ی فجر، هفته کتاب و مناسبت های دیگر ملی مذهبی در سطح کتابخانه های شهرستان برگزار می گردد.

## ترویج کتابخوانی میان کودکان

وی با اشاره به برگزاری برنامه های فرهنگی برای کودکان و نوجوانان افزود: یکی از تاکیدات اصلی نهاد کتابخانه های عمومی کشور ترویج کتابخوانی میان کودکان است. رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان ری گفت: در هر کتابخانه اتاق ویژه ای به عنوان بخش کودک با امکانات و کتب مرتبط با گروه سنی کودکان مهیا شده است که در آن برنامه های ویژه ای شامل قصه گوئی، شاهنامه خوانی، آموزش کار دستی و برنامه های متنوع دیگر توسط همکاران مجموعه صورت می گیرد.

## جشنواره ملی کتابخوانی رضوی

قربانی اذعان داشت: جشنواره ملی کتابخوانی رضوی که هر ساله به مناسبت دهه ی کرامت توسط نهاد کتابخانه های عمومی کشور برگزار می گردد امسال هم از خرداد ماه شروع شده و تا پایان ۳۰ آذر ماه جاری به صورت ملی و در سطح کشور و از جمله در شهرستان ری در حال برگزاری است و علاقمندان برای شرکت در این جشنواره به کتابخانه های عمومی شهرستان مراجعه نمایند. وی در پایان افزود: هدف از برگزاری این جشنواره را آشنایی عموم مردم با سیره و روش زندگانی امام رضا (ع) و حضرت معصومه (س) است و همچنین با تعامل اداره کتابخانه ها با ندامتگاه های شهرستان، مددجویان زندانی نیز در این جشنواره شرکت می کنند. این جشنواره با معرفی چند عنوان کتاب در بخش های ویژه کودکان، نوجوانان و جوانان و بزرگسالان و در قالب سوالات چهار گزینه ای، نقاشی کودکان، پویش کتاب خوانی رضوی و بخشهای دیگر در سطح کتابخانه های عمومی در سراسر کشور برگزار می شود.



رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان ری با اشاره به اینکه ۱۸ کتابخانه در سطح شهرستان فعال است گفت: از این تعداد ۶ کتابخانه روستایی و یک کتابخانه سیار در ۱۰ روستای شهر ری به مخاطبان و دانشجویان خدمت رسانی می کنند.

علی اکبر قربانی گفت: در حال حاضر ۱۲ هزار و ۶۰۰ نفر عضو ۱۸ باب کتابخانه شهرستان هستند و متوسط امانت کتاب به مراجعه کنندگان به کتابخانه ها در طول ۶ ماه گذشته ۶۸ هزار جلد بوده است. رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان ری ادامه داد: ۳۸۴ هزار جلد کتاب نیز در مخازن کتابخانه های شهرستان موجود است.

## اجرای برنامه های فرهنگی در راستای ترویج کتاب خوانی

وی خاطر نشان کرد: یکی از رسالت های اصلی کتابخانه ها اجرای برنامه های فرهنگی در راستای

## فرماندار ری: نظارتها باید در حوزه نرخ و کیفیت نان ارتقا یابد



باب الحوائجی تصریح کرد: همه ما در زمینه ساماندهی حوزه آرد و نان مسئولیم زیرا این محصول استراتژیک گندم و پس از آن آرد یارانه ای با استفاده از بیت المال و بودجه ای که متعلق به تمام مردم کشور می باشد تهیه و توزیع می شود پس می بایست منفعت آن نیز به تک تک افراد جامعه اختصاص یابد تا در حقوق بیت المال تضییع صورت نگیرد. از این رو موضوع بازرسی و نظارت های میدانی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد. در این جلسه مسائل و مشکلات موجود در حوزه واحدهای صنفی نانوایی، رعایت نرخ های مصوب، نحوه توزیع و مصرف آرد دولتی و همچنین شکایات و مطالبات مردمی از برخی واحدهای نانوایی های فعال در سطح شهرستان ری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



از کارشناسان اداره صمت، اتحادیه مربوطه، تعزیرات حکومتی، شبکه بهداشت و درمان با نظارت و راهبری بازرسی بخشداری ها اقدام نموده و گزارش هفتگی را جهت طرح در جلسه به دبیرخانه کارگروه ارسال نمایند. فرماندار ویژه شهرستان ری بیان داشت: در موضوع نرخ گذاری و کیفیت ارائه نان به شهروندان میبایست نظارت ها ارتقا یابد. رعایت نرخ مصوب اتحادیه و مواردی همچون وزن چانه، رعایت وضعیت بهداشتی، عدم بکارگیری کارگر غیرمجاز و مواردی از این دست در بازرسی ها باید بصورت ویژه ای مدنظر قرار گیرد. نان در کشور ما از محصولات بسیار پر مصرف می باشد، از همین رو می طلبد که در بحث بازرسی از واحدهای نانوایی دستگاه های مربوطه اهتمام ویژه ای داشته و سطح نظارت ها افزایش یابد.

فرماندار ویژه شهرستان ری بایان اینکه در موضوع نرخ گذاری و کیفیت ارائه نان به شهروندان باید نظارت ها ارتقا یابد گفت: رعایت نرخ مصوب اتحادیه و مواردی همچون وزن چانه، رعایت وضعیت بهداشتی، عدم بکارگیری کارگر غیرمجاز و مواردی از این دست در بازرسی ها بصورت ویژه مدنظر قرار گیرد. مهدی باب الحوائجی در ششمین نشست کارگروه ساماندهی گندم، آرد و نان شهرستان ری که با حضور بخشداران تابعه، یعقوب نژاد رئیس اداره صمت، نادری رئیس اداره جهاد کشاورزی و رؤسا و کارشناسان ادارات برنامه ریزی فرمانداری، اتاق اصناف، اتحادیه نانوایان، بسیج اصناف و تعزیرات حکومتی برگزار شد با اشاره به اهمیت بالای موضوع نان در تأمین تغذیه روزمره مردم اظهار داشت: متأسفانه بدلیل اختلاف بالای قیمت و پایین تر بودن قیمت محصولات مهمی همچون آرد خبازی و سوخت های فسیلی در کشور ما نسبت به کشورهای همسایه، موضوع قاچاق این محصولات رایج بوده که میبایست با شدت و همت بیشتری با آن مقابله کرد.

وی افزود: بخشداران می بایست نسبت به امر بازرسی و نظارت بر فعالیت واحدهای نانوایی در سطح شهرها و روستاهای تابعه بخش اهتمام ویژه داشته و سریعاً نسبت به تکمیل و ساماندهی تیم های بازرسی متشکل



# افتتاح ۲۸ پروژه شهرستان ری با اعتبار ۱۳ هزار میلیارد ریالی در هفته دولت



فرماندار ویژه شهرستان ری با تأکید بر لزوم تکمیل طرح‌های نیمه تمام گفت: با تلاش و همت کلیه مسئولین و کارکنان دستگاه‌ها همزمان با ایام هفته دولت ۲۸ پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتباری بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال در سطح شهرستان ری به بهره‌برداری خواهد رسید.

همزمان با فرارسیدن ایام هفته دولت، مهدی باب الحوائجی اظهار داشت: در هفته دولت شهرستان ری با برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای دولت آیین افتتاح و بهره‌برداری از ۲۸ طرح مختلف عمرانی و اقتصادی و نیز برگزاری مراسم کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی ۱۱ پروژه با حضور مسئولین استانی و شهرستانی را در دست اقدام خواهد داشت.

وی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در جهت رشد و توسعه هرچه بیشتر منطقه افزود: شهرستان ری بدلیل دارا بودن منابع و امکانات بسیار خوب، موقعیت جغرافیایی مناسب و حضور نیروهای متخصص و فعال بومی همواره یکی از پایه‌های اصلی رشد و توسعه در سطح استان تهران بوده و مردم شریف قبله تهران از ابتدای انقلاب در مقاطع زمانی مختلف دین خود را به کشور و نظام اسلامی ادا نموده‌اند.

فرماندار ویژه شهرستان ری بیان داشت: به برکت استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی در طول سال‌های اخیر روند رشد و توسعه شهرستان ری در تمامی زمینه‌ها شتاب بیشتری به خود گرفته و اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مؤثر در حوزه‌های مختلف عمرانی، اقتصادی، صنعتی، فرهنگی، ورزش و جوانان، بهداشت و درمان و گردشگری در سطح شهرها و روستاهای تابعه سبب رفع نیازها و جلب رضایت عمومی شهروندان و افزایش چشمگیر فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه در این منطقه گردیده است.



باب الحوائجی ضمن ارائه گزارشی کوتاه از اقدامات و برنامه‌های اجرا شده و در حال اجرا در طول یکسال گذشته گفت: سیاست اصلی مجموعه مدیریت شهرستان در یکسال گذشته و در حوزه ساخت و بهره‌برداری از طرح‌های مختلف عمرانی و اقتصادی، عدم تعریف پروژه جدید تا حد امکان و تکمیل پروژه‌های سال‌ها بر زمین مانده‌ای بوده که با خود نارضایتی عمومی شهروندان را همراه داشتند. وی ادامه داد: در همین راستا اقدامات بسیار خوبی از سوی دستگاه‌های مختلف صورت گرفته که از جمله آنها می‌توان به آغاز عملیات اجرایی پروژه کمربندی شهر قلعه نو و بهسازی و تکمیل محور مواصلاتی کمربندی دوم تهران شامل تکمیل عملیات ساخت پروژه‌های پل فیروزآباد، میدان غنی آباد و تعریض و بهسازی جاده امین آباد که سال‌ها بصورت نیمه تمام رها و موجب بروز مشکلات فراوانی برای اهالی منطقه شده بودند اشاره

کرد. معاون استاندار تهران تصریح کرد: همچنین طرح‌ها و پروژه‌های متعدد و بسیار خوبی در حوزه شهرداری‌ها و دهیاری‌های تابعه از جمله تکمیل ساخت پروژه بزرگ ورزشی در روستای اسلام آباد نظامی، توسعه و بهسازی محور مواصلاتی موسوم به جاده انرژی در بخش کهریزک، طراحی و ساخت چندین پارک و بوستان محله‌ای، اصلاح و توسعه شبکه‌های برق و آبرسانی، اجرا و تکمیل پروژه‌های پایش تصویری، بهسازی معابر و پروژه‌های متعدد آسفالت ریزی و جدول‌گذاری خیابان‌ها در شهرها و روستاها اشاره نمود. وی ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسان شهرستان ری نیز در طول یکسال گذشته با همت و تلاش کلیه مسئولین و کارکنان در جهت توسعه شهرستان و رفع نیازهای مردم پروژه‌های بسیار خوبی را در حوزه‌های راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، آبخیزداری و منابع طبیعی، توسعه شبکه‌های برق، گاز و آبرسانی، توسعه و تجهیز مراکز درمانی و جامع سلامت، ساخت و تکمیل طرح‌های صنعتی، تولیدی و کشاورزی، اشتغالزایی و کارآفرینی و پروژه‌های متعدد عمرانی و خدماتی طراحی و اجرا نموده‌اند. باب الحوائجی گفت: در همین راستا بر اساس هماهنگی‌های صورت گرفته و با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در ایام پیش رو از هفته دولت، آیین بهره‌برداری و افتتاح ۲۸ طرح عمرانی و اقتصادی با اعتباری بالغ بر ۱۳۳۵۰ میلیارد تومان و آغاز عملیات عمرانی ۱۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۸ میلیارد تومان بصورت هماهنگ در روز پنج‌شنبه هشتم شهریورماه برگزار و پروژه‌های مذکور در اختیار مردم شریف و قدرشناس قبله تهران قرار خواهد گرفت. فرماندار ویژه ری افزود: در سالجاری بدلیل تغییراتی که در سامانه هماهنگ‌پایش و ثبت پروژه‌های در حال اجرا و قابل افتتاح رخ داد تعدادی از پروژه‌های شهرستان ری که قابلیت بهره‌برداری را دارا می‌باشند در لیست افتتاحیه‌های هفته دولت قرار نگرفت که انشالله این پروژه‌ها نیز در هفته‌های آتی با حضور مسئولین به تدریج افتتاح و در دسترس شهروندان عزیز قرار خواهد گرفت. معاون استاندار تهران اضافه کرد: مقام معظم رهبری روز گذشته در اولین دیدار با اعضای محترم هیئت دولت چهاردهم، توجه به موضوع تولید را کلید حل مشکلات اقتصادی کشور و توجه جدی دولتمردان به موضوع تولید داخلی و اشتغال را از انتظارات مهم خود از کارگزاران دولت بیان فرمودند که این امر بیانگر اهمیت بالای مسئله تولید و اشتغال می‌باشد. باب الحوائجی گفت: در همین راستا مجموعه مدیریت عالی در شهرستان ری موضوع تولید و اشتغال را در صدر برنامه‌های کاری و سیاست‌های اجرایی شهرستان قرار داده که امیدواریم با لطف خداوند و مدد ائمه اطهار و تلاش کلیه عوامل در آینده‌ای نزدیک در این حوزه شاهد تغییرات و اتفاقات مثبت و اثرگذاری باشیم.

گزارش: رضا فغانی



## پایش زیست محیطی بیش از ۵۴۶ واحد صنعتی، تولیدی و خدماتی در شهر ری

مورد اختطاریه زیست محیطی و ۹۵ واحد آلاینده ی غیر مجاز شد که به مراجع قضایی معرفی شدند و ۲۴ مورد پلمپ و جمع آوری گردیده است. وی افزود: بیش از ۲۳۸ مورد نمونه برداری شامل آب های سطحی، هوا، خاک و پساب از خروجی تصفیه خانه واحدهای صنعتی، خروجی دودکش ها انجام و مورد بررسی قرار گرفت. رئیس اداره حفاظت از محیط زیست شهرستان ری ادامه داد: بیش از ۵۰۲ مورد استعلام واصله از سوی مراجع مختلف مورد بررسی و مجوزهای زیست محیطی صادر گردید.

رستگاری در ادامه تاکید کرد: اداره حفاظت محیط زیست ری با همکاری ادارات دامپزشکی، شبکه بهداشت و درمان، مراجع قضایی، بخشدارها، شهرداریها و... اقدام به برگزاری گشت های ویژه زیست محیطی، بازدید میدانی و برخورد با متخلفین در حوزه های مربوطه و اجرای برنامه های نمادین در مناسبت های زیست محیطی از جمله پاکسازی، و... نموده است.

وی خاطر نشان کرد: این اداره اقدام به راهسازی و تحویل چندین پرنده کشف شده در طبیعت و حیات وحش آسیب دیده به مرکز نگهداری حیات وحش پارک پردیسان نموده است. رستگاری در پایان گفت: برگزاری دوره های آموزشی به میزان ۸۴۰ نفر ساعت آموزشی از دیگر اقدامات این اداره در طی این مدت بوده است.



رئیس اداره حفاظت از محیط زیست شهرستان ری از گشت و پایش بیش از ۵۴۶ واحد صنعتی، تولیدی و خدماتی در پنج ماه سال جاری در شهر ری خبر داد.

محمد رستگاری اظهار داشت: نتیجه این پایش ها منجر به صدور ابلاغ ۳۳۴

## آغاز سرشماری کشاورزی استان تهران به مدت ۳۰ روز از آبان ماه



حوزه های اقتصادی کشور محسوب می شود و این بخش، سهم بالایی را در ارزش افزوده اقتصاد کشور و حوزه اشتغال به خود اختصاص می دهد. وی یاد آور شد: با وجود اینکه استان تهران ۰/۸ درصد از مساحت کشور را دارد، ۷ درصد از تولید ناخالص داخلی بخش کشاورزی کشور را به خود اختصاص داده است و این استان در بسیاری از فعالیت های کشاورزی همچون تولیدات گلخانه ای، پرورش گل و گیاه زینتی، تولید قارچ در رتبه نخست کشور قرار دارد از این رو اجرای این سرشماری در استان تهران از اهمیت خاصی برخوردار است.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران گفت: با ابلاغ فرمان رییس جمهور، سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳، با هدایت مرکز آمار ایران همزمان با سایر استان های کشور این سرشماری در آبان ماه سال جاری به مدت ۳۰ روز در استان تهران اجرا خواهد شد.

مسعود افشین با اشاره به اینکه آخرین سرشماری کشاورزی در سال ۱۳۹۳ انجام شده است، اظهار داشت: این سرشماری، ششمین سرشماری کشاورزی کشور است و هدف از اجرای آن فراهم کردن اطلاعات لازم برای برنامه ریزی صحیح در بخش کشاورزی است.

وی افزود: در این سرشماری با مراجعه به بهره برداران کشاورزی که عمدتاً در مناطق روستایی ساکن هستند، فهرست کاملی از بهره برداران کشاورزی تهیه خواهد شد و آمار مرتبط با فعالیت های مختلف کشاورزی شامل پرورش محصولات سالانه و دائمی، پرورش دام، پرورش طیور، کشت گلخانه ای، مزارع آبی پروری، پرورش زنبور عسل، پرورش کرم ابریشم و... از بهره برداران گردآوری خواهد شد.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با اشاره به اینکه در این سرشماری به تمامی مراکز بهره برداری کشاورزی مراجعه می شود، یادآور شد: برای پاسخگویی به نیازهای روزافزون آمار در بخش کشاورزی با هدف تحلیل وضعیت گذشته و حال به منظور برنامه ریزی و پیش بینی آینده، انجام سرشماری کشاورزی یک ضرورت محسوب می شود و اطلاعات حاصل از سرشماری به عنوان ابزاری مطمئن برای سیاستگذاری و برنامه ریزی های توسعه اقتصادی مورد استفاده قرار می گیرد. افشین بیان داشت: بخش کشاورزی بدلیل تامین غذای مورد نیاز جامعه یکی از مهمترین

## افزایش ۵ درصدی تولید انرژی در نیروگاه ری

کاهش حوادث غیر مترقبه و در نهایت تولیدی پایدار و حداکثری را شاهد خواهیم بود. نیروگاه گازی ری در زمینی به مساحت ۵۲ و نیم هکتار در هفت کیلومتری مرکز شهرستان ری در نزدیکی پالایشگاه تهران قرار دارد، این نیروگاه در بدو تاسیس (۱۳۵۶) با نصب ۴۴ واحد توربین گازی با ظرفیت اسمی ۱۳۷۱ مگاوات در ۲ تیپ جنرال الکتریک و وستینگهاوس با تولید ۲۰ درصد برق مصرفی کشور شروع بکار کرد و هم اکنون با ۲۱ واحد توربین گازی با ظرفیت ۸۰۰ مگاوات برق تولید می کند.

میلیون کیلووات ساعت انرژی، و افزایش حدود پنج درصدی تولید، نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته در این نیروگاه را شاهد بودیم ضمن این که از این میزان تولید، حدود یک میلیارد و ۲۶۸ میلیون کیلووات ساعت به صورت خالص در اختیار شبکه سراسری برق کشور قرار گرفته است. این مسئول یادآور شد: از آنجایی که عمر اکثر تجهیزات بالا بوده و بازدهی تولید واحد ها را تحت تأثیر قرار می دهد، با انجام به موقع تعمیرات پیش بینی شده و پیشگیرانه به میزان قابل توجهی افزایش طول عمر تجهیزات، کاهش معایب سیستم،

مدیرعامل نیروگاه برق ری اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه امسال افزایش حدود پنج درصدی تولید، نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته را در این نیروگاه شاهد بودیم.

حمید بادرستانی در این باره به خبرنگاران گفت: در پنج ماه سال ۱۴۰۳ نیروگاه ری بیش از یک میلیارد و ۲۷۵ میلیون کیلووات ساعت انرژی به شبکه سراسری برق کشور تحویل داده است.

وی اظهار داشت: در این مدت تولید بیش از یک میلیارد و ۲۷۵